CÔNG TY CÓ PHẦN CHỨNG KHOÁN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
, VIỆT THÀNH Độc lập -  Tự do -  Hạnh phúc

Số:'WỹCV-VTS/2021 ' sooOooa
V/v: Điều chỉnh Giấy phép thành lập và
hoạt động của CTCP Chứng khoản Việt Thành

CÔNG BÓ THÔNG TIN

Kính gửi: ủy ban Chứng khoán Nhà nước
Sở Giao dịch Chứng khoán

Công ty: CÔNG TY CỐ PHẦN CHỨNG KHOÁN VIỆT THÀNH

Trụ sở chính: Tầng 2, tòa nhà Mê Linh Point, số 2 Ngô Đức Kế, Phường Bến Nghé, Q. 1, Tp.HCM

Điện thoại: 028 3914 7799

Fax: V 028 39144511

Người thực hiện công bố thông tin: bà Nguyễn Thị Cẩm Viên Chức danh: Tổng Giám dốc

Điện thoại: 028 3914 7799 Ext: 126

Fax: 028 3914 4511

Loại thông in công bố: Yêu cầu □  Bất thường (24h) 0  Định kỳD

Công ty cổ phần chứng khoán Việt Thành nhận được Giấy phép điều chỉnh Giấy phép
thành lập và hoạt động công ty chứng khoán số 125/GPĐC-UBCK ngày 27/12/2021 của ủ y  ban
Chứng khoán Nhà nước với nội dung điều chỉnh như sau:

Vốn điều lệ 300.000.000.000 (Ba trăm tỳ đồng).

Nội dung thông tin công bố đã được đăng trên website của Công ty theo đường link sau:

http://vts.com.vn/quan-he-co-dong/cbtt-dieu-chinh-giay-phep-thanh-lap-va-hoat-dong/vi-
VN/26/134862/75.aspx

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là dũng sự thật và hoàn toàn chịu trách
nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

NGUYỄN THỊ CẨM VIÊN

http://vts.com.vn/quan-he-co-dong/cbtt-dieu-chinh-giay-phep-thanh-lap-va-hoat-dong/vi-VN/26/134862/75.aspx
http://vts.com.vn/quan-he-co-dong/cbtt-dieu-chinh-giay-phep-thanh-lap-va-hoat-dong/vi-VN/26/134862/75.aspx

, Bộ TÀI CHÍNH CỘNG HÒA XẢ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ỦY BAN chung khoan nhà nước độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sổ: /07GPĐC-UBCK Hà Nội, ngày thángy/n năm 2021

GIẤY PHÉP ĐIÈƯ CHỈNH
Giấy phép thành lập và hoạt động công ty chứng khoán

CHỦ TỊCH ỦY BAN CHỬNG KHOÁN NHÀ NƯỚC

Căn cứ Luật Chứng khoán sổ 54/2019/QH14 ngày 26 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 155/2020/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2020 của
Chính phủ quy định chi tiết thi hành một sổ điều của Luật Chứng khoản;

Cân cứ Quyết định sổ 48/2015/QĐ-TTg ngày 08 tháng 10 năm 2015 của'
Thủ tướng Chỉnh phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyên hạn và cơ câu tô
chức của Ưỷ ban Chứng khoản Nhà nước trực thuộc Bộ Tài chính;

Căn cứ Thông tư s¿ 121/2020/TT-BTC ngày 31 thảng 12 năm 2020 của Bộ
trưởng Bộ Tài chính quy định về hoạt động của công ty chứng khoán;

Căn cứ Giấy phép thành lập và hoạt động công ty chứng khoản sổ
84/UBCK-GPHĐKD ngày 05 thảng 3 năm 2008 do Chủ tịch ủy ban Chứng
khoán Nhà nước cấp cho Công ty cổ  phần Chứng khoán Việt Thành;

Xét hồ sơ đề nghị điểu chỉnh Giấy phép thành lập và hoạt động của Công
ty Cổ phần Chứng khoán Việt Thành;

Theo đề nghị của Vụ trưởng Vụ Quản lý Kinh doanh Chứng khoán.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Điều chỉnh Giấy phép thành lập và hoạt động công ty chứng khoán

số 84/UBCK-GPHĐKD ngày 05 tháng 3 năm 2008 do Chủ tịch ủy ban Chứng
khoán Nhà nước cấp cho Công ty Cổ phần Chứng khoán Việt Thanh với nội
dung như sau:

Vốn điều lệ: 300.000.000.000 đồng (Ba trăm tỷ đồng).
Điều 2. Giấy phép điều chỉnh này có hiệu lực kể từ ngày ký, đồng thời là

bộ phận không tách rời của Giấy phép thành lập và hoạt động công ty chứng
khoán số 84/ƯBCK-GPHĐKD ngay 05 tháng 3 năm 2008 do Chủ tịch ùy ban
Chứng khoán Nhà nước cấp cho Công ty cổ phần Chứng khoán Việt Thành.

Các nội dung quy định tại Điều lệ của Công ty Cô phân Chứng khoán Việt
Thành phải được sưa đổi theo quy định tại Giấy phép điều chình này.

Điều 3. Giấy phép điều chỉnh được lập thành hai (02) bản chính: 01 bản
cấp cho Công ty Co phần Chứng khoán Việt Thành, 01 bản lưu tại ủy ban Chứng
khoán Nhà nước./.

KT. CHÚ TỊCH

		2021-12-27T16:56:07+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN CHỨNG KHOÁN VIỆT THÀNH